
Zarządzenie Nr 71/2020 
Wójta Gminy Oświęcim 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2020 roku przypadających w zamian za święta przypadające 
w sobotę. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w 2020 roku dla pracowników Urzędu Gminy Oświęcim w zamian za 
święta przypadające w sobotę, obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, jak następuje: 

1) 14 sierpnia 2020r. w zamian za dzień 15 sierpnia 2020r.  

2) 24 grudnia 2020r. w zamian za dzień 26 grudnia 2020r.  

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Urzędu Gminy Oświęcim oraz do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie na stronie internetowej urzędu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Mirosław Smolarek 

Id: D3AD1DCE-2353-4A19-9509-7A534296E740. Podpisany Strona 1




